
NENECHAT  
SE RUŠIT
Sítě proti hmyzu



SYSTÉMOVÁ  
OCHRANA
Prostorově nenáročná 
a praktická

Spolehlivě chrání před hmyzem a poskytuje tak pohodu 
v interiéru. HELLA má pro každý otvor okna a dveří, pro 
jakoukoli zástavbovou situaci a klimatickou oblast vhodnou 
sítě proti hmyzu - účinnou a hezkou. Problémem není ani 
dodatečná instalace. HELLA nabízí sítě, které umí prak-
ticky všechno, s průhledem do exteriéru i ochranu před 
pylem – všechny sítě jsou k dispozici v různých barvách a 
variantách.





PLISÉ
Prostorově 
úsporné, praktické
Sítě proti hmyzu plisé nabízí účinné a prostorově úsporné 
řešení ochrany proti hmyzu. Praktická zapuštěná madla 
na obou stranách umožňují ovládání plisé po celé výšce 
z interiéru i z exteriéru. Madla nevyčnívají, takže je možné 
nainstalovat plisé sítě proti hmyzu za každé zařízení stínicí 
techniky. Zástavbová hloubka je pouze 18 mm a díky 
přesnému naskládání balíku padne  plisé dokonale i do 
nejmenšího výklenku.

 � Naskládání do tvaru plisé zaručuje vysokou stabilitu

 � Ovládání je možné z obou stran madlem

 � Až do šířky 2,2 m a výšky 2,85 m



ROLETA
Pro ty nejvyšší nároky

Vzhledem k rychlému a pohodlnému ovládání je rolovací sítě 
proti hmyzu v sortimentu sítí proti hmyzu HELLA dokonalým 
zařízením. Velikost kazety 43x52 mm je velice kompaktní a 
hodí se do každého ostění. Spodní lišta Easy-Click aretuje 
roletu ve spodní poloze automaticky, uvolňuje se zatlače-
ním spodní lišty dolů. Pohon pružinovým mechanismem 
umoňuje rychlé otevírání a uzavírání rolety. Díky zabudované 
brzdě nemůže dojít k rychlému nekontrolovatelnému vyjetí 
rolety nahoru. Kartáčky integrované ve vodicích lištách, ka-
zetách a ve spodní liště roletu spolehlivě utěsňují.  

 � Hodí se pro všechny typy oken

 � Ovládá se pomocí lišty nebo zapuštěného madla

 � Tvar kazety: zaoblený nebo čtvercový

 � Až do šířky 2,2 m a výšky 2,8 m



RÁMY
Jednoduché, spolehlivé a stabilní
Rámy sítí proti hmyzu HELLA se hodí pro všechny běžné systémy oken a dveří a montují se jednoduše v 
několika krocích. Rámy výborně chrání před hmyzem a vizuálně neruší. Malé zástavbové rozměry, různé 
způsoby upevnění a flexibilita pevných, otočných nebo posuvných rámů umožňují zhotovení sítě na míru 
v moderním vzhledu.

Sítě proti hmyzu je možné univerzálně 
přizpůsobit, lze ji instalovat různými 
montážními způsoby, aby se vyho-
vělo dané zástavbové situaci: závěsy 
s pružinou, závěsy pro síť vsazenou 
do světlého otvoru rámu okna, kolíky 
s pružinou, přišroubováním

 � Snadná demontáž bez nářadí

 � Hodí se pro všechny typy oken

 � Až do 2,3 m šířky a výšky

Pevný rám 
ISR

Otočný rám 
ISD

Posuvný rám se používá pro ví-
cekřídlé elementy oken a dveří a i při 
větších plochách je enormě stabilní. 
Rozšířené možnosti nabízí při mon-
táži bočně do ostění přídavný rám 
pro překrytí okapničky. 

 � Hodí se pro všechny  
elementy dveří

 � Až do šířky 4,4 m² je možné 
provedení bez příčky

 � Jednokřídlý rám lze realizovat do 
šířky 2 m, dvoukřídlý do šířky 4 m.

Posuvný rám 
IST

Otočný rám lze vybavit podle vlastních 
představ na všech stranách různými 
těsnicími kartáčky, rám se tak opti-
málně přizpůsobí. Díky naváděcímu 
plechu jej lze snadno otevřít nohou, 
když právě nemáte volné ruce. Pro 
větší šířky je otočný rám k dispozici 
také v dvoukřídlém provedení. 

 � Je vhodný pro všechny  
elementy dveří

 � S přídavným rámem jej lze 
zabudovat do předokenních rolet

 � Je k dispozici i s dvířky pro kočky

 � Až do šířky 3 m a výšky 2,5 m



Sítě proti hmyzu 
Standard

Sítě proti hmyzu 
VistaScreen

Ochranná síť 
proti pylu

Tkanina odolná 
domácím zvířa-

tům Petable

Sítě proti hmyzu 
hliníkové pletivo

Hustota sítě [vlákno/palce] 18x16 18x18 62x18 15x11 18x16

Světlá plocha 60% 70% 33% 43% 68%

Definovaná omezení Šířka elementu
max. 1500 mm

Šířka elementu  
max. 1500 mm

Šířka elementu  
max. 1500 mm

Šířka elementu 
max. 1500 mm, 

příčka u posuvné-
ho rámu je povinná

ISR/ISD/IST rámy W W W W W

IS13 Rolovací síť W W

ISPL18 Plisé W

Teprve každodenní život ukáže, že i sítě proti hmyzu musí splňovat nejrůznější požadavky. HELLA to ví, a 
proto nabízí sítě, které umí prakticky všechno, průhled do exteriéru i ochranu před pylem a před škůdci 
jako jsou třeba myši –  všechny sítě jsou k dispozici v různých barvách a variantách. 

TYPY STÍNICÍCH TEXTILIÍ
Jeden systém, mnoho vlastností

Standardní 
tkanina ze skleněného vlákna pota-
ženého PVC s vysokou odolností 
proti roztržení a proti nepříznivým 
vlivům počasí.

Vista Screen 
tkanina s lepším průsvitem a pro-
dyšností oproti standardní tkanině.

Ochranná síť proti pylu 
Polyesterová tkanina, která zadrží 
až 99 % pylu trávy a břízy a také  
90 % pylu ambrózie a kopřivy.

Tkanina odolná domácím  
zvířatům Petable
Polyesterová tkanina s vysokou 
odolností proti roztržení, ideální pro 
domácnosti s domácími zvířaty.

Hliník
Lépe chrání před hlodavci a navíc 
má lepší průsvit než standardní  
tkanina.



Flyer | Sítě proti hmyzu
7560 0008_CZ
02/2024
Změny vyhrazeny.


